МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Башкирский государственный педагогический университет

им.М.Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»)

«30» сентября 2021 г.
ПРИКАЗ

Уфа
№ 29к/зд

О зачислении
Заочная форма обучения

Коммерческая основа

На основании решения приемной комиссии № 5 от 30.09.2021 г. и в
соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденного
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020
№ 457 приказываю:

зачислить на первый курс с 01 декабря 2021 на заочную форму обучения
на места, с полным возмещением затрат, абитуриентов на базе среднего
общего образования на следующие специальности:

40.02.01 ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
№
п/п Ф.И.О. Сумма

баллов
1. Азнагулова Римма Рашитовна 3,830
2. Архипова Лилия Артуровна 4,160
3. Багаутдинова Светлана Фаритовна 3,200
4. Косотухина Ирина Сергеевна 4,200
5. Лахно Ксения Вячеславовна 4,300
6. Максимова Анна Дмитриевна 4,550
7. Матвеева Анастасия Михайловна 4,580
8. Романов Владислав Вячеславович 4,670

43.02.10 ТУРИЗМ
№
п/п

Ф.И.О.
Сумма
баллов

1. Гафарова Азалия Азаматовна 4,278
2. Дружкова Юлия Андреевна 4,270
3. Ненашева Валерия Эдуардовна 3,530
4. Тимашева Милана Марселевна 4,200

О зачислении - 45

2

5. Шамсегалиева Майя Ильдаровна 4,700
6. Ямиданова Регина Сергеевна 4,070

44.02.01 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
№
п/п

Ф.И.О. Сумма
баллов

1. Андреева Елена Сергеевна 3,500
2. Кабанина Ксения Салаватовна 4,100
3. Латипова Гузель Мунависовна 4,300
4. Макаркина Софья Сергеевна 4,130
5. Нагаева Ляйсан Ураловна 4,300
6. Саяхова Розалина Айдаровна 4,705
7. Угольникова Виктория Сергеевна 3,263
8. Хайруллина Вероника Габитовна 4,222
9. Хлесткина Алиса Азатовна 4,140

49.02.01 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
№
п/п

Ф.И.О.
Сумма
баллов

1. Абкадыров Данил Ришатович 3,800
2. Бикмеева Алсу Динаровна 4,600
3. Дунюшкина Ксения Александровна 4,800
4. Ермолаев Александр Константинович 4,200
5. Идрисов Низам Исламович 4,790
6. Иконникова Ульяна Сергеевна 4,750
7. Курбанов Артур Михайлович 4,187
8. Кушаева Камилла Ильдаровна 3,940
9. Макаров Владислав Александрович 3,941
10. Мирхайдарова Юлия Данисовна 4,800
И. Новиков Семён Алексеевич 3,360
12. Нуртдинова Алина Руслановна 4,700
13. Посохова Елена Мунировна 4,200
14. Посохов Алексей Юрьевич 4,500
15. Светлакова Лилия Ильфатовна 4,580
16. Стрижов Александр Юрьевич 3,550
17. Тимофеев Александр Владимирович 3,700
18. Шаракаева Валерия Викторовна 3,700
19. Якупова Гульнара Зайнулловна 3,200

И.о. ректора А.Ф. Мустаев

О зачислении - 45